











— Rada Warszawskiego Towarzystwa Wzajemnego Kredytu. — Gdy na zwołanem na dzień 25 lutego (9go marca) 1874 r. zwyczajnem Zebraniu Ogólnem Członków Towarzystwa, nie znalazła się liczba obecnych § 30 ustawy przepisana, to jest połowa wszystkich ogólnie Członków, 1181 wynoszących, przeto ogłasza się i zwołuje niniejszem powtórne Zebranie Ogólne, w nowym terminie na dzień 18 (30) marca 1874 r. (nie zaś na 17 (29) marca, jak ustnie ogłoszono na niedoszłym Zebraniu, a to z powodu święta) na godzinę 2gą z południa, w Warszawie, w gmachu Resursy Kupieckiej przy ulicy Senatorskiej Nro 471d.

Na tem powtórnem Zebraniu Ogólnem rozpoznawane będą bez względu na liczbę obecnych Członków w myśl § 30 ustawy, te tylko przedmioty, które były przygotowane i zapisane na porządek dzienny niedosłego Zebrania, a mianowicie:

przedstawienie Sprawozdania Zarządu z raportem delegacji rachunkowej za rok 1873 z wnioskami Rady o ustanowienie i rozdział zysków i zatwierdzenie bilansu, oraz etatu; wybór dwóch Członków Rady i jednego Członka Zarządu, oraz Członków do delegacji rachunkowej na rok bieżący.

Członkowie niemogący uczestniczyć na Zebraniu, mają prawo podług § 31 ustawy, udzielać innym Członkom pełnomocnictwo w formie listu; tylko dwa głosy z pełnomocnictwa są dopuszczalne.

Pełnomocnictwa winny być okazane Zarządowi, przynajmniej na trzy dni przed Ogólnem Zebraniem.

Nowe bilety wejścia, oraz Sprawozdanie z czynności Towarzystwa za rok 1873, wydawane będą Członkom od dnia dzisiejszego w biurze Zarządu w godzinach biurowych; w dniu zaś Zebrania, przy wejściu do sali. (2-3) —2980—

— Władysław Jawornicki, mianowany Rejentem Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Kaliskiej, otworzył w dniu 22 lutego (5 marca) r. b. swoją Kancelarię w Gmachu Trybunału Cywilnego w Kaliszu. (2-3) —5930—

— Kandydat Praw Artur Szaniawski Patron i Obrońca przy Konsystorzu przeniósł swoją Kancelarię na ulicę Długą pod Nr 23 (Eldorado) i przyjmuje interessantów od godziny 10-tej zrana i od 4 do 7 po południu. —3-4—3156—

— Henryk Kiełłiński, Komornik przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, utrzymuje swą kancelarię przy ulicy Bielańskiej pod Nrem 14 nowym, w domu W-go Obrębskiego, interessantów przyjmuje każdodziennie w zwykłych godzinach. —3172— 3-6

# ROBOTNICZY

na czas sianokosu i żniwa,

mogą być zamawiani tylko do dnia 18 (30) marca r. b., później zamówienia wcale przyjmowane nie będą. Warunki podane w Gazecie Rolniczej Nr 6 z r. b. Zgłaszać się należy pod adresem: **J. Nassalski**, w Warszawie, ulica **Jasna Nr 3**, pierwsze piętro od frontu. Piśmienne bliższe objaśnienia, wysyłają się za nadesłaniem 3ch marek. 5-6 —2791—



## OSTRYGI HOLSZTYŃSKIE

nadchodzą codziennie do Handlu Win i Delikatosem **Aleksandra Baccquet** w gmachu teatralnym. —9968—



## OSTRYGI

Codzień świeże poleca Handel Ant. Stepkowskiego. 71-0-9966—

### Administracja Łazienek Akcyjnych przy Nowym Zjeździe

pocytują za obowiązek przedzić Szanowną Publiczność, iż corocznie (przed Świętami Wielkanocnymi, napływ kąpiących się osób w godzinach wieczornych, bywa tak wielki, iż pomimo obszerności zakładu i najusilniejszych starań, część publiczności czasami na czekanie narażoną zostaje, wtedy gdy w godzinach rannych i południowych żądania wszystkich z łatwością bezwzględnie zaspakajane być mogą.

Dla tego Administracja uprasza gości nie chcących być narażeni na zawód lub stratę czasu, aby, o ile to być może, z godzin rannych lub południowych korzystać raczyli, a zakia i powiększwszy liczbę łazienek, zaopatrzone obecnie w jaknajczystszej wodę, czerpaną ze źródła Wisły, po wystawieniu i puszczeniu już w ruch czwartego parowego kotła, będzie w możności wszelkim wymaganiom publiczności zadość uczynić. 2-10 —3300—

## Poudre Veloutine,

składający się głównie z bizmutu, a z tąd nieszkodliwy cerze; **Poudre de riz** w różnych gatunkach; **Pudry**: złoty, srebrny i brylantowy; **Crème i Poudre de savon** do gołenias; **Mydło glicerynowe płynne wiedeńskie** nadające delikatności i białości cerze, użyte zaś z sokiem cytrynowym, oczyszcza głowę z łupieżu; szczególnie zaś **Mydło do prania**, perfumowane, niepozostawiające w bieleźnie żadnego nieprzyjemnego odoru, którego cena bardzo przystępna, gdyż kamień (32 f.) wyrównujący w użyciu 50 fun. mydła zwyczajnego, kosztuje tylko rs. 3 kop. 90. — Polecieć ma zaszczyt Szanownej Publiczności, **Fabryka Perfum i Mydel Tualetowych, Juliana Adolph**, Sto-Krzyżka Nr 22. 5-10 —2781—

## Pierwszy Transport

### ORKYĆ WIOSENNYCH

Wybrane podczas ostatniej bytności mej w Paryżu **Okrycia i Kostjmy Damskie w fasonach najnowszych, nadeszły w wielkim wyborze do Magazyzu**

**J. Matuszewskiego,** Ulica Miodowa, Pałac Dyzmańskich, 2-3 —3431—

**POLECAM:** Skład Płótna i inne wyroby lniane we wszelkich gatunkach z wielkiej renomowanej Fabryki Finlandzkiej.

**F. Biernath.** Królewska Nr 39. —877— —12—

## Ważna Wiadomość DLA KONESSERÓW DOBREJ i TANIEJ WÓDKI

Dla dogodności Szanownej Publiczności Magazyn pod firmą Towarzystwa Przemysłowo-Handlowego

# ULADÓWKI

przy ulicy Rymarskiej Nr 471a (2).

**SW. EŻO** zaopatrzony został doбором **Wódek** tak słodkich jako i bez cukru, i takowe po nader niskich cenach dotąd niepraktykowanych sprzedaje i na miary, to jest: wiadra, garnce, kwarty i półkwarty.

Poleca podobnież **Alcohol** Nr 096% i **Spirt** 85% mocy. **Krochmal** piękny pszenny, **Mąkę** kartoflianną, piękną. **Wody** Kolońskie, **Dentifrice**, **Ocety** Tualetowe, **Estragonowe** i winne.

Dla dogodności Szanownej Publiczności, otwartą została filja, przy ulicy Nowy-Swiat, róg Alei Jerozolimskiej, pod Nr 13 nowym, w handlu PP. **Simon i Stecki**. 9-0 —1725—

## Skład Maszyn do Szycia Maksa Silbersteina

egzystujący od lat 6-ciu, przy ulicy Niecałej, Nr 3 nowy

Poleca Maszyny prawdziwe amerykańskie wszelkich systemów, znane ze swej dobroci, ręczne i nożne, do bielizny dla PP. krawców, szewców, rymarzy i czapników, po cenach najprzystępniejszych z gwarancją trzyletnią.

Przytem posiada w swym składzie, maszyny do szycia po **Rs. 25**, te same, które obecnie tutaj po **Rs. 35** są ofiarowywane, bez poręczenia wszakże za dobroć takowych.

Czuje się zarazem w obowiązku ostrzedz Szanowną Publiczność, aby nie dała obalamucić się szumnymi ogłoszeniami o tanich maszynach do szycia, zagranicznych handlarzy (a nie fabrykantów), którzy na wzór handlarza z maszynkami Walcota do ostrzenia noży, przybyli na pewien czas do Warszawy, dla wyzyskania kieszeni łatwowiernych. 6-6 —1877—

— Choroby sekretne u mężczyzn i kobiet leczy lekarz od trzydziestu przeszło lat praktykujący. Mieszka przy ulicy Nowy-Swiat Nr 64. — **J. Bagiński**. —2,890— (3-3)

**POLKA** w średnim wieku, znająca dokładnie języki: ojczysty, francuzki, angielski i hiszpański, oraz muzykę, przymem wzbogacona wiadomościami z odbytych podróży poszukuje miejsca jako **Nauczycielka** najwięcej do dwóch panienek lub **jakoko dame de Societé** w jednym ze znaczniejszych domów w Królestwie bez różnicy **narodowości**. Zgłoszenia przyjmują się **franco** w magazynie fortepianów **K. Dmochowski** w Poznaniu. 3-3 —8056—

## Młody Człowiek

pracujący w interesie, posiadający języki: polski i niemiecki, oraz buchalterję, poszukuje zajęcia, na kilka godzin poobiednich, do korespondencji lub buchalterji. Offertę przyjmuje Redakcja Knrjera Warszawskiego pod literami **F. K. I.** 2-3 —3428—

## W Zakładzie szycia Bielizny i Krawiecczyny

Chmielna Nr 9, drukują się pod haft wprost na płótnie w miejsce rysowania, narżniki do chustek, alfabety łacińskie, gotyckie, kwiatowe, cyfry, wstawki, kołnierzyki, ząbki, jakoteż teraz tak modne wyszywania sznurkiem i t. p. Sprzedaje **Pióra** strusie w różnych gatunkach, kolorach i wielkościach, po cenach bardzo niskich. — **F. D.** —3-6 —297



## MAGAZYN Ubiorów Męzkich

**A. AMSEL** przy ulicy Długiej, w pałacu Dückerta Nr 30. Na nadchodzący sezon letni, zaopatrzony został w ogromny wybór gotowej garderoby męskiej i dziecięcej, tutejszej i zagranicznej w fasonach najnowszych z materiału wyborowego, wykończenie najstaranniejsze ceny umiarkowane. Znaczny wybór szlafroków. Przyjmują się obstalunki, które wykonywają się akuralnie. 2-3 —2349—

## Mieszkania Letnie

w Rudzie fabrycznej pod Marymontem są do wynajęcia na lato osobne domki, oraz mieszkania różnej wielkości i ceny od rs. 45 do 120. Plany i wiadomości w Fabryce **Karola Mintera**. Smolna Nr 12, w Składzie fabrycznym. Czysza Nr 638b, oraz miejscowego Rządcy. 2-3 —3140—

## WYŁĄCZNY SKŁAD na Królestwo Polskie Cygar

z FABRYKI **C. F. TOEPFFER** W DORPACIE otrzymał **C. J. FREUND,**

i takowe Szanownej Publiczności i PP. Handlującym poleca. Ulica Bielańska, róg Tomackiego Nr 1/600 i Krakowskie-Przedmieście w Pałacu St. Hr. Potockiego Nr 15/415; wprost pomnika Księżca Paskiewicza. 2-3 —3196—

## Do Handlu Win i Towarów Kolonialnych S. Krulikiewicz

ulica Senatorska wprost Kościola Ś-go Antoniego nadeszły świeże **Powidla** wyborowe, **Sliwki** Węgierskie po kop. 12; **Bryndza** węgierska po kop. 30; **Sery** Koldyczewski, Niezwojowski, Śmietankowy i inne; **Grzyby** po kop. 45, **Sardyńki** po kop. 25 puszka, z czem poleca się.

W tymże handlu **Wino** w różnych gatunkach, jak również **Wino** Węgierskie, **Zieleniak** na rs. 2 kop. 40 (złp 16) garniec. **Wino** czerwone Bordoskie, **Wódki** krajowe i zagraniczne, **Likwory**. 2-6 —3198—

## Do Składu Stanisława Baumann,

przy ulicy Elektoralnej, Nr 5, naprzeciw Banku nadszedł świeży transport: **Cementu** Portland Angielskiego **Robbins et Comp. z Londynu** **Cegły** i **Gliny** ogniotrwałej, **Koksu** i **Węgli** kamiennych i kowalskich, oraz **Tektury** smółcowej i **Blachy** żelaznej do krycia dachów. —3068— (81-0)











# Z POWODU ODSTĄPIENIA INTERESU

MAGAZYN TOWARÓW BŁAWATNYCH

## A. WŁODKOWSKIEGO

Róg ulicy Nowo-Senatorskiej i Placu Teatralnego.

### WYPRZEDAJE WSZYSTKIE TOWARY PO CENACH KOSZTU.

Failles gładkie Ljońskie. Kolory najnowsze.

Failles czarne z Fabryki Bonnet et Comp.

Armures i Atlasy jedwabne czarne  
na pokrycie salop.

Atlasy jedwabne kolorowe na suknie.

Poult de Soie fasonowane na suknie.

Foulary Écrus i kolorowe na kostjumy.

Piękny wybór Popeline d'Irlande  
kolorowych i czarnych.

Aksamity Ljońskie kolorowe i czarne.

Welwety Angielskie czarne i kolorowe.

Armure towar wełniany na kostjumy.

Choudas towar piękny wełniany  
na wetman i kostjumy.

Cheviote towar angielski na wetman.

Fougère, bardzo ładny towar wełniany  
na kostjumy.

Diagonale towar wełniany na kostjumy.

Poil de Chameau piękny towar  
na kostjumy i wetman.

Znaczny wybór  
Serge Anglaise gładkie i w pasy.

Bengaline towar wełniany lekki  
na kostjumy.

Waterproff angielski kolorowy.

Towary te wszystkie są w najlepszych gatunkach i pochodzą  
z najpierwszych fabryk Francuzkich i Angielskich.

Cachemiry czarne i kolorowe  
na kostjumy.

Flanelki angielskie kolorowe gładkie w pasy  
i desen turecki.

Crépe de l' Inde, towar półjedwabny na suknie.

Sultane kolorowy gładki na suknie wieczorowe.

Epingline kolory nowe, towar półjedwabny.

Draps Velours kolorowe po cenie  
niżej kosztu.

Chaly i Drap Impérial białe  
na Sorties de bal.

Barège grenadine kolorowe gładkie w pasy i  
Pompadour wybór duży

Barège Grenadine, Byzantine i florentine, towar  
piękny czarny.

Gaze de Soie i Grenadine desen Pompadour na su-  
knie wieczorowe po cenie niżej kosztu.

Gaze de Chambery gładkie i w pasy.

Organdis gładkie, kolory nowe na suknie  
wieczorowe.

Batysty gładkie i w pasy na kostjumy letnie.

Perkale, Żagnociki, Muslinki, Piki  
białe i kolorowe.

Tarlatanes Illusions, kolorowe.

Kostjumy, Paltociki i płaszczyki gotowe  
znaczný wybór.

Bardzo duży wybór Chustek i Szali Angielskich.

Plaidy i Kołdry angielskie.

